KAR TING

£ AT NArress

OALUU v~
BUS GRATUITO

HORARIO SEPTIEMBRE
02/09/2024 - 29/09/2024
EXCEPTO LUNES Y MARTES

RUTA LA PINEDA - SALOU MANANAS TARDES

Salida Karting 11:00 13:00 18:00 20:00
Hotel Golden Port Salou 11:10 12:33 13:10 17:33 18:10 19:33 20:10
Hotel Estival Park Il N:14 13:14 18:14 20:14
Supermercado Alcampo (Av.Diputacid) 1:17 13:17 18:17 20:17
Bus plana Parada 12 11:21 13:21 18:21 20:21
Pantastic La Pineda 1:24 13:24 18:24 20:24
Final Paseo de La Pineda 11:26 13:26 18:26 20:26
Apartamentos Festival Village 11:28 13:28 18:28 20:28
Aparthotel Sunclub Salou 11:30 13:30 18:30 20:30
Hotel Best Negresco 1:32 13:32 18:32 20:32
Discoteca La Cage 1M:34 12:35 13:34 17:35 18:34 19:3b 20:34
Hotel Villadorada 1:37 12:38 13:37 17:38 18:37 19:38 20:37
Holidays (C/Carles Buigas) 1:40 12:41 13:40 17:41 18:40 19:41 20:40
Apartamentos Cye (Plaza Europa) 1:42 12:30 13:42 17:30 18:42 19:30 20:42
Hotel VilaRomana 1:45 12:45 13:45 17:45 18:45 19:45 20:45

RUTA VILAFORTUNY - SALOU

Salida Karting 12:00 17:00 19:00
Camping Cambrils Park 12:05 17:05 19:05
Hotel Estival Centurion 12:12 17:12 19:12
Hotel Best Cambrils 12:17 17:17 19:17
Hotel The Elements 12:18 17:18 19:18
Hotel Best Maritim 12:20 17:20 19:20
Hotel Augustus 12:21 17:21 19:21
Camping Sanguli 12:23 17:23 19:23
Puerto Salou (House of lllusion) 12:25 17:25 19:25
McDonalds Salou 12:28 17:28 19:28
Apartamentos CYE (Plaza Europa) 1:42 12:30 13:42 17:30 18:42 19:30 20:42
Hotel Golden Port Salou 11:10 12:33 13:10 17:33 18:10 19:33 20:10
D|scotgca La Cage 1:34 12:35 13:34 17:35 18:34 19:35 20:34
Hot'el Villadorada . 1:37 12:38 13:37 17:38 18:37 19:38 20:37
Holidays (C/Carles Buigas) 1M:40 12:41 13:40 17:41 18:40 19:41 20:40
Hotel Vila Romana 11:45 12:45 13:45 17:45 18:45 19:45 20:45

*  Transporte exclusivo y complementario a la actividad de Karting Salou

Los clientes solo podran bajar en las instalaciones de Karting Salou, de donde podran salir para regresar al
lugar de recogida

*



KARTING

S AT ATreee

SALUU %
FREE BUS

SEPTEMBER SCHEDULE
02/09/2024 - 29/09/2024
MONDAY AND TUESDAY OFF
ROUTE LA PINEDA - SALOU MORNING AFTERNOON
Salida Karting 11:00 13:00 18:00 20:00
Hotel Golden Port Salou 11:10 12:33 13:10 17:33 18:10 19:33 20:10
Hotel Estival Park Il M:14 13:14 18:14 20:14
Supermercado Alcampo (Av.Diputacid) 11:17 13:17 18:17 20:17
Bus plana Parada 12 11:21 13:21 18:21 20:21
Pantastic La Pineda 1:24 13:24 18:24 20:24
Final Paseo de La Pineda 11:26 13:26 18:26 20:26
Apartamentos Festival Village 11:28 13:28 18:28 20:28
Aparthotel Sunclub Salou 11:30 13:30 18:30 20:30
Hotel Best Negresco 1:32 13:32 18:32 20:32
Discoteca La Cage 1:34 12:35 13:34 17:35 18:34 19:35 20:34
Hotel Villadorada 1:37 12:38 13:37 17:38 18:37 19:38 20:37
Holidays (C/Carles Buigas) 1:40 12:41 13:40 17:41 18:40 19:41 20:40
Apartamentos Cye (Plaza Europa) 1:42 12:30 13:42 17:30 18:42 19:30 20:42
Hotel VilaRomana 1:45 12:45 13:45 17:45 18:45 19:45 20:45

ROUTE VILAFORTUNY - SALOU

Salida Karting 12:00 17:00 19:00
Camping Cambrils Park 12:05 17:05 19:05
Hotel Estival Centurion 12:12 17:12 19:12
Hotel Best Cambrils 12:17 17:17 19:17
Hotel The Elements 12:18 17:18 19:18
Hotel Best Maritim 12:20 17:20 19:20
Hotel Augustus 12:21 17:21 19:21
Camping Sanguli 12:23 17:23 19:23
Puerto Salou (House of lllusion) 12:25 17:25 19:25
McDonalds Salou 12:28 17:28 19:28
Apartamentos CYE (Plaza Europa) 1M:42 12:30 13:42 17:30 18:42 19:30 20:42
Hotel Golden Port Salou 1:10 12:33 13:10 17:33 18:10 19:33 20:10
Discoteca La Cage 1:34 12:35 13:34 17:35 18:34 19:35 20:34
Hot'el Villadorada . 1:37 12:38 13:37 17:38 18:37 19:38 20:37
Holidays (C/Carles Buigas) M:40 12:41 13:40 17:41 18:40 19:41 20:40
Hotel Vila Romana 1:45 12:45 13:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Exclusive and complementary transportation to Karting Salou activity
Costumers can only disembark at the Karting Salou facilities, from where you can depart to return to the
pickup location

*



